DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 179/2021 – São Paulo, segunda-feira, 27 de setembro de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 23/09/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: JOSE LUIZ PALUDETTO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0000091-41.2018.403.0000 PROT: 23/09/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Campinas, 23/09/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARARAQUARA

2ª VARA DE ARARAQUARA - EDITAL
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/09/2021     1/2

De ordem da MMª. Juíza Federal desta 2ª Vara Federal de Araraquara, Dra. Vera Cecília de Arantes Fernandes Costa, ficam os
advogados abaixo nomeados INTIMADOS a devolver à Secretaria desta 2ª Vara Federal de Araraquara, no prazo de 3 (três) dias,
mediante prévio agendamento pelo e-mail: araraq-se02-vara02@trf3.jus.br, os autos dos processos relacionados, tendo em vista a
realização de Correição Geral Ordinária, no período de 25 a 28/10/2021, sob as penas cominadas no art. art. 234, 2º, do Código de
Processo Civil do Código de Processo Civil:

0002198-46.2009.403.6120 29-ACAO ORDINARIA 17/12/2020 21911 OAB-SP079600 - HERMES PINHEIRO DE SOUZA
JUNIOR (Fone: 3336-1615 OU 3336-5861)
0004520-25.2011.403.6102 206-EXFP 04/02/2021 21917 OAB-SP031802 - MAURO MARCHIONI (Fone: (16) 3252-
8008)0000293-64.2013.403.6120 126-MS 03/08/2021 21929 OAB-SP280072 - PALMIRA TEREZINHA BRAGA (Fone:
39115900)0006064-67.2006.403.6120 29-ACAO ORDINARIA 13/08/2021 21931 OAB-SP321953 - LEONARDO
BARBOSA MOREIRA (Fone: (16)30243400)0002947-24.2013.403.6120 206-EXFP 17/08/2021 21933 OAB-SP321953 -
LEONARDO BARBOSA MOREIRA (Fone: (16)30243400)

Araraquara, 23 de setembro de 2021.

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JALES

1ª VARA DE JALES - EDITAL

E D I T A L

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO 24ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA 1ª VARA FEDERAL EM JALES. EDITAL DE
CITAÇÃO E INTIMAÇÃO - PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.

O Dr. FERNANDO CALDAS BIVAR NETO, MM. Juiz Federal Substituto da Vara supra, faz saber, a todos os que o presente edital
virem ou dele tomarem conhecimento, que por este Juízo e respectiva Secretaria tramitam os autos da Ação Penal nº 0000401-
52.2011.4.03.6124, que o Ministério Público Federal move contra MARCO ANTONIO INESTROZA (e outros), hondurenho,
portador do RNE-V110722-Y, CPF 181.562.538-41, nascido aos 07/05/1953, filho de Antônio Inestroza e de Carmem Inestroza,
denunciado como incurso, em tese, pela prática dos crimes previstos no artigo 149, caput, 2º, inciso I, artigo 203, caput, 2º e artigo 207,
caput, 2º, todos do Código Penal. E por estar a réu em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 15 (quinze)
dias, através do qual fica o réu CITADO para responder a acusação oferecida pelo Ministério Público Federal, nos termos dos artigos 396
e 396-A do Código de Processo Penal, redação dada pela Lei nº 11.719/2008. Em virtude do que, foi expedido o presente edital para que
chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém possa alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no local de costume deste
Fórum Federal e publicado na Imprensa Oficial. Eu, Márcio Leandro Cavalheiro, Técnico Judiciário, RF 5534, digitei e conferi. Expedido
em Jales, em 22 de outubro de 2021.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/09/2021     2/2

		2021-09-24T16:41:11-0300